
f

ev.č. smlouvy:

2916519032 Návrh na změnu k 01.03. Nový stav

0a um poetku pojištěni Poíišind doba------------■ ——— ^..ďanpujpn^yK^^^

Generall Pojišťovna a.s. 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika 

InlolinkaSOO 150 155 
(dále jen "pojistitel")

1. 1.2007

Pojistná doba: □ neurfitá

El urůlá

datum konce pojištěni El návrh pojistitele

a,smlguvaý);)i4 •»

31.12. 2019

Pojistník" 1
■£šši&é&iÁ .

Adresa trvalého pobvtu / »n  h- ........................ 11 —I.

ulice a ě popisné / č. óři&ňiaini ..................... ... ........ tS.ii ftHf&žl StV ‘..b. ''

^Osoby oprávnéne jednatza pojis^níka fje.ii pojistnlkem právrilcká osobál ■ * ;.;:^SP?=S=

°so°y oprávněné jednat za pojismika nebo zářeni n« ^ mnr| , „-11^ -j- r ' -, ,

Příjmení; jméno, titul ' ' P a Ivon nedílnou součást pojistně smlouvy (nejedná se o zprostředkovatele).

funkce

' navrnu- 9312 400270

Strana ,1 ze 3



Rozsah pojistného kryti: □ S) základní rozsah

□ připojištěni DPP .0 100 Řidiči

B M) základní rozsah + připojištění ztráty svěřených předmětů 

□ připojištěni DPP 0101 Řidič pracovního stroje

Spoluúčast pojištěného na kaidé pojistné události D 1/3
□ CB

rózsah pojistného kryti S/M

připojištěni DPP O 100 Řidiči

připojiéténl DPP Ó 101 Řidič pracovního stroje

počet pojištěných

přirážka za spoluúčast

množstevní sleva

Taio pojistné smlouva sa sjednává na dobu 

jiná sleva.

roční pojistné za jednoho pojištěného 

přirážka

přirážka

roční pojistné zaviechny.pojiSlěné

t

Kč

Kč

%

Kč

Kč

Kč

lei
sleva za dobu trváni

Kč

I------ ------------------------------ ----IT« I "4634 Kč
________________________________________________________ %|

jiná sleva _— ' *—-

celkové roční pojletně1* 509 Kč

^í^th^^enK^nlPOilštnéhO, ... 'hliZy - 'M*:’ '

------------------ “ . - , _iwwrh n-rná tato dohoda vliv na pojistná období.
SDIatnOStaiZpUSUU|»!a"ol"1KwJtjS7: Ti,,. :: .“j-flg , --Í ------ —---------------------------------

— — P „stné je stanoveno jako běžně. je-llsjednáno hrazeni pojistného ve splátkách, nemá tato dohoda vliv na pojistná období.

Pojláténl se sjednává s ročním pojistným obdobím. Pojistné je stáno J

Splatnost pojistného..

Pojistně je splatnék |l, |dni 11 ■

O řočriě (celkové roční poiistné)

□ pololetně: přirážka (splátka = celkové roční pojistné 

O čtvrtletně: přirážka (splátka « celkové roční pojistně 

městce každého roku.

s splátka pojistného
Kč

Pojistné bude hrazeno Ď poiWvni poukázkou □.bankovním převbdem

spojovací čislo pro S1PO

čislo účtu pro inkaso z účtu / kčd banky

□ SIPO
.□.Inkasem z účtu

i-—:--------------------------------------r^inm nftuuifnrisirft 13? ronftd, Praha 2. České republika ie zapsana v ut
vrte„4m „ MS . ^.,-OOdiir.loM2856



f
Číslo návrhu. 9312 408270

Strana 2 ze 3

Pojistné:podmínky,^pfíloK'v|:|||g^^^|^^^^|||P

Smlouva se řídi následujícími pojistnými podmínkami 

S VPP o 2005/01 a ZPPZ 2006/02 □ DPPO 100 □ DPPO101

O příloha - seznam zaměstnanců 

□ oprávnění pojistníká k činnosli

□ ptnámóc

Z,““ 

Prohlášení pojistnika / pojištěného __________________________ __________________________

•*** "s,ný" —■»*—*»

Jsems,védonVasvepov,nnostipravdivěaúolněodpov6tiětriavL^nvd0|«rMS2i;^°^a4iLOZSaí,emapodminkarniP0<lS,én|jsemSrozumén.  " ' n • 1 '
JT° «,^islné sml^y o^oupiU snižn í^SSÍSS^ST ' * *** “ mi ***** ^stainé.Beru na vědomi, že při porušení

na pojistné do konce SEolbK a výplaty.pojistných plnéni. Pojislitelmá v tomto připadá právo

Dá e souhlasím s lim, abych byl v záležitostech pojistného vztahů nebo vrtíSJÍÍÍSSšffiK^ ^‘fl "V ,0fT"° ****práv0 na ^jednorázové pojistné 

uzeb^nych obchodntch sděleničlenů mezinárodního koncernu Genera., a^upracujiX^^

s ffiřoSSSl SUbk|»rd!!Tri 2ajiSlůni pojisiítělě.-

■J* **"■■ • 'ní0mi0ván/a 0 Svycft a o povinnostech správce, zejména o právu přis.upu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle

jWu,, se. ze bez zbytečného odkladu nahlásím iakouko.iv změnu zpracovávaná „«***

" ' -•• ._ .i *- iiv.Triftaimb,,m'mť-.n>sa ; mv l-.u .... ..
1 ——.----- - -------- ».ntuMy troniooMH la^uwov změnu zpracovsPlatba'piyňjhb'j?pjistného.v)hotovostÍ^‘PMďtfii^a\r^

-------- : I . r» • .llmRluiií

------  y” -._________ inkasní blok 4

— "I
□ první oojismé / záloha uhrazena v hotovosti

| Pojišťovací zprostředkovatel
J Kč

------------------------------------- ---- - - — ■ •• 'u)\p A - .= 'i
pnjmani, jméno, titul (název) osoby oprávněné poj.si.telem sepsat návrh a provést identHikaci ..............................~ ^ ~

— 1
registrační číslo připáleně ministerstvem fináncí

osobni číslo

pfíjmer i. jméno,.titul [název] osoby oprávněné pojistitelem k podpisu smlouvy, inkasu pojistného a Identifikaci

' ---------------------------------

p p o s raz a

registrační číslo přidělené ministerstvem financí
agenturní číslo

Osoba, která prpvedja identifikaci. prohlašuje, že podoba identifikované osoby je
i --------------------------- :----------- ■ - ---------•> i- shodná s vyobrazením na průkazu totožnosti

ĎŠb 'Í’ŠÍM270aS!t?° '“ '» ™i5"'k“' “ MS * p™.,0ddi, 6, vloltó 2866.



Záznam zjednání, informace o zprostředkovateli
Informace, které je pojlStovad zprostředkovatel povinen zájemďo pojišlěnl (dále jen .klient') sdělit před uzavřením smlouvy nebo pf, |e|i změně. GENERALI



Zaměstnanci - neříď^vožicllóS fTíH




